
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Sportovně technická komise 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

                                  e – mail: ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Zápis z jednání STK OFS Vyškov č. 12/2022-23 

 
 

Datum a místo konání: úterý 27. 9. 2022 v sídle OFS Vyškov 

Přítomní: Andrla Jaroslav, Šebela Martin 

Omluvení: Zoul Václav 

Jednání zahájil a řídil předseda STK Jaroslav Andrla 

 

Projednáno bylo: 

 

1,Schválené změny termínů utkání 

 

 7.kolo III.třída sk.B: Křenovice B – Bošovice         PÁ 30.9.2022 v 16:30   

Bošovice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 600,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 6.kolo IV.třída sk.A: Dědice B – Račice B                     PÁ 30.9.2022 v 16:00    

Račice uhradí, dle čl.6/1c,fRS OFS,poplatek 800,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 7.kolo IV.třída sk.B: Letonice B – Slavíkovice B            NE 2.10.2022 v 10:00   

Slavíkovice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 600,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 6.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Otnice                      NE 25.9.2022 ve 12:00     

Bohdalice uhradí, dle čl.6/1c,e RS OFS,poplatek 400,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka starší sk.A: Pustiměř – Vyškov       PÁ 7.10.2022 v 16:30    

Pustiměř uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka starší sk.C: Rousínov – Křižanovice     ÚT 27.9.2022 v 17:30  

Křižanovice uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 3.kolo OS přípravka mladší sk.B: Habrovany – Bučovice    ÚT 27.9.2022 v 17:00  

Habrovany uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.D: Šaratice/Kobeřice-Vážany   ČT 29.9.2022 v 16:00   

Vážany uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

  

 

 

 

 

mailto:ofs@vyskov.cz


2.Zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru 
 

 8.kolo OP: Brankovice - Letonice: v ZoU uveden špatný výsledek utkání a špatní 

střelci branek. 

 6.kolo III.třída sk.A: M.Málkovice - Kučerov: ve Zprávě R není popsána cesta R na 

utkání. 

 6.kolo III.třída sk.B: Nesovice -  Němčany: zraněn hráč Sádlík 

Radim(ID88040764),zranění popsána v ZoU. Není označena kolonka „Zranění“. 

 6.kolo III.třída sk.B: Slavíkovice – Křenovice B: HP Kokeš 

Stanislav(ID56080269),současně uveden jako AR1.Porušen §40 SŘ FAČR. STK ,dle 

§7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS,uděluje oddílu Slavíkovice  

pořádkovou pokutu 300,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK předává R ,pro 

porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R není popsána cesta R na utkání. 

 6.kolo IV.třída sk.A: M.Málkovice B – Kučerov B: utkání zahájeno 15 minut po ÚZ 

z důvodu špatných klimatických podmínek.STK bere na vědomí. 

 6.kolo IV.třída sk.B: Hodějice B – Slavkov B:  v sestavě Hodějic pod č.2 uveden 

Šeďa Viktor(ID14031118),věkem mladší přípravka.STK konstatuje,že došlo 

k administrativní chybě a záměně s hráčem Šeďa Viktor(ID81101102). STK ,dle 

§7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS,uděluje oddílu Hodějice  

pořádkovou pokutu 100,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK předává R ,pro 

porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R není popsána cesta R na utkání. 

 

 6.kolo IV.třída sk.B: Velešovice B – Milešovice:  v sestavě Milešovic uvedeno 17 

hráčů.Porušen čl.17 RS OFS. STK ,dle §7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 

11 RS OFS,uděluje oddílu Milešovice  pořádkovou pokutu 200,-Kč.Pokuta řešena 

sběrnou fakturou. STK předává R ,pro porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR.Ve Zprávě R 

není popsána cesta R na utkání. 

 4.kolo OP žáci starší: Slavkov/Heršpice B – Ivanovice: chybí AR1 a AR2. 

 

 6.kolo OP žáci mladší: FKD B – Vyškov B:  dle IS FAČR utkání nesehráno.STK 

vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 6.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Otnice: dle IS FAČR utkání nesehráno.STK 

vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 4.kolo OS přípravka starší sk.C: Bučovice – Brankovice: chybí VD Bučovic a doba 

hry. 

 3.kolo OS přípravka starší sk.D: Rousínov B – Heršpice: chybí HP. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.A: FKD – Dědice:  chybí HP. 



 4.kolo OS přípravka mladší sk.A: Pustiměř – Vyškov: ZoU není potvrzen VD. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Rousínov -  Kučerov: dle IS FAČR utkání 

nesehráno.STK vyzývá oba kluby k dodání informací k utkání.Termín: ihned!!! 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Bučovice -  Komořany: chybí VD Bučovic. 

 4.kolo OS přípravka mladší sk.B: Vyškov B -  Habrovany: za družstvo Habrovan 

nastoupil Zedníček David(ID13121097), věkem starší přípravka. STK uděluje ,dle 

§7/3d SŘ FAČR  a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS ,oddílu Habrovany 

pořádkovou pokutu 200,-Kč.se o opakovaný přestupek.Pokuta řešena sběrnou 

fakturou. STK upozorňuje oddíl Habrovany na dodržování RS OFS,zejména čl.9 

– věkové kategorie. 

 3.kolo OS přípravka mladší sk.C: Křenovice – Lovčičky: ZoU není potvrzen VD. 

 

 

3. PŘEDÁNÍ  DK OFS – čl. 25 bod 11 RS OFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA 

UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

 4 x ŽK – Fuksa Roman (ID00120406) – Vážany  

 

 

4.Protest 

STK obdržela Protest klubu Letonice proti uvedenému výsledku utkání v IS FAČR. 

STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 

Kontrolu a dle 27 bodu 4 Procesního řádu FAČR,uznává Protest jako zcela důvodný v plném 

rozsahu. 

 

5.Soupisky 

STK provedla kontrolu Soupisek dle §10 bodu 5 SŘ FAČR. 

 

Kobeřice(200,-Kč) : Gettinger Marek(ID04060126) - přestup 

 

STK vyzývá výše uvedený klub k nahlášení změny na Soupisce v IS FAČR.Termín: ihned!!! 

 

 

 

Předseda STK:  

Jaroslav Andrla  

Tel.734446004 

stkofsvyskov@seznam.cz 


